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1.Во периодот од 2017 до 2019 година, дали Министерство за труд и социјална политика имала отворени повици за доделување на средства за здруженија на граѓани? Доколку да, наведете колку такви повици постоеле и колкави средства биле наменети за истите.
2.Во периодот од 2017 до 2019 година, на колку здруженија на граѓани им имате доделено средства за активности и проекти?
3.Наведете ги имињата на здруженијата, типот на активност за кои имаат добиено средства и буџетот кој им бил одобрен од вашата страна за периодот од 2017 до 2019 година.
4.Наведете ги критериумите според кои се оценувани здруженијата на граѓани. Доколку сте имале различни критериуми за различни повици, ве молиме наведете ги критериумите за сите повици одделно, за периодот од 2017 до 2019 година.
5.Доставете ни професионална биографија на членовите на Комисијата/друго тело кое во периодот од 2017 до 2019 година одлучувало по поднесени апликации на отворен повик за доделување на средства на здруженија на граѓани.
6.Доставете ни го Правилникот за работа на Комисијата за избор/друго тело за избор кое одлучувало за доделување на средства за граѓански организации во периодот од 2017 до 2019 година.
7.Наведете број на членови, како и нивен пол, возраст и степен на образование на членовите на Комисијата која одлучувала по однос на пристигнатите апликации за доделување на средства на граѓански организации за периодот од 2017 до 2019 година.
8.Доставете табеларен приказ за тоа колку средства граѓанските организации побарале во своите апликации преку јавниот повик на вашата институција, а колку им биле одобрени од вашата страна за периодот од 2017 до 2019 година
9.Дали во периодот од 2017 до 2019 доставувавте писмено/електронско образложение на здруженијата на граѓани на кои им се доделени помалку средства од оние кои ги наведеле во апликационата форма?
